关于2014-2015学年第一学期学生报到注册的通知
各二级学院：
根据学院教学安排，本学期2010级至2013级学生报到注册时间为2014年9月6日——2014年9月7日，现将有关事宜通知如下：
1、报到注册流程：
学生以班为单位，将本人的学生证和学费缴纳凭证（具体缴费方式见财务处通知）由班委统一收齐后，到学生所在二级学院教学办公室进行网上注册（登录正方教学管理系统→学生管理→学生注册→学生注册、报到，点击右下角“批量注 册”或者“单个注册”，选择相应的年级、专业、班级，点击“查询”后，在需要注册的学生前面勾选后 确定报到注册即可），并在学生证上加盖注册章。未按学校规定缴纳学费或其他不符合注册条件的，不予注册。
2、时间安排：
各二级学院集中注册时间： 9月6日-9月7日，每天上午8：30—11：30、下午15：00--17：30。9月8日放假一天，9月9日正式上课。分散注册时间由各二级学院自行安排，最迟注册时间不得超过9月12日下午17:00。
3、注意事项
A: 没有完成注册手续的学生，从第二周（9月15日）开始，将无法登陆新教学管理系统；
B: 根据重庆大学城市科技学院学生管理规定，学生超过四周未注册又无正当理由的，将按自动退学处理。
教务处

2014年6月30日

PAGE
- 1 -